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North Macedonia

12-037782/21-0004

05/08/2021 00:00:00

05/08/2024 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, Заблешка 
1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 
2202 99 19 90 и Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Пијалак со кафена боја подготвен за директна консумација, со следниот 
состав: природен сок од aлое вера, патентирана мешавина од осум видови 
морски алги, екстракт од тахебо  (Tabebuia Impetiginosa), екстракт од 
црвена репка, екстракт од морков, природен сок од брусница, комплекс од 
минерали во трагови, арома (природен сок од грозје, природна арома од 
јагода, малина и овошен пунч), карамел, сорбитол, прочистена вода, 
натриум безноат. Се препорачува за превентивно јакнење на имунитетот, 
како антиинфламаторен агенс кај пациенти со воспалителни промени на 
гастроинтестиналниот систем, за олеснување на симптомите при 
индигестија и флатулентност, за подобрување на состојбата при нарушена 
функција на тироидната жлезда. Дозирање: две лажици (30мл), еднаш до 
два пати на ден директно или помешан со вода или храна. Производот е 
спакуван во пластично шише од 946 мл.

2


